Dé á besar al enfermo la imagen de nuestro Salvador Crucificado, animándolo con efficaces razones á esperar su eterna salvacion por los infinitos méritos del mismo Señor: póngasela despues á la vista, para que mirándola y contemplándola se mueva á concebir esperanza de salvarse.

Despues encendida la vela, arrodillado con todos los circunstantes, rece devotamente las Letanías breves de esta manera:

KYRIE, eléison.

CHRISTE, eléison.

KYRIE, eléison.

Sancta María, Ora pro eo.

Omnes Sancti Angeli, et

Archángeli, oráte pro eo.

Sancte Abél, ora

Onnis chorus Justórum, ora

(54) M. DE AYUDAR A LOS MORIBUNDOS.

Sancte Abraham, ora
 Sancte Joánnes Baptista, ora
 Sancte Joseph, ora
 Omnes Sancti Patriarchae, et Pro-
 phetae, oráte
 Sancte Petre, ora
 Sancte Paule, ora
 Sancte Andréa, ora
 Sancte Joánnes, ora
 Omnes Sancti Apóstoli, et Evan-
 gelistae, oráte
 Omnes Sancti Discípuli Dómini, oráte
 Omnes Sancti Innocéntes, oráte.
 Sancte Stéphane, ora pro eo.
 Sancte Laurénti, ora
 Omnes Sancti Mártires, oráte
 Sancte Sylvéster, ora
 Sancte Gregóri, ora
 Sancte Augustíne, ora
 Omnes Sancti Pontífices, et Con-
 fessores, oráte
 Sancte Benedicte, ora
 Sancte Francisc, ora
 Sancte Camille, ora

M. DE AYUDAR A LOS MORIBUNDOS. (55)

Sancte Joánnes de Deo, ora (1)
 Omnes Sancti Mónachi, et Eremí-
 tae, oráte pro eo
 Sancta María Magdaléna, ora
 Sancta Lúcia, ora
 Omnes Sanctae Vírgenes et Ví-
 duae, oráte
 Omnes Sancti, et Sanctae Dei,
 intercéde pro eo.
 Propítius esto, Parce ei Dómine,
 Propítius esto, Libera eum, Dómine.
 Propítius esto, líbera eum, Dómine.
 Ab ira tua, líbera
 A perículo mortis, líbera
 A mala morte, líbera
 A poenis inférni, líbera
 Ab omni malo, líbera
 A potestáte diáboli, líbera

(1) La S. C. de Ritos, por decreto de 15 de Mayo de 1886, declaró Patrones de todos los Hospitales y enfermos á S. Camilo de Léuis y á San Juan de Dios, concediendo que se pongan sus nombres en la letanía de agonizantes, después del de S. Francisco; y ese decreto fué aprobado y ratificado por N. SS. P. el Sr. Leon XIII, en su Breve *Dives in misericordia Deus*, de 22 de Junio del mismo año.—(Manual de Guadalajara.)

(56) M. DE AYUDAR A LOS MORIBUNDOS.

Per nativitatem tuam, libera
Per crucem; et passionem tuam, libera
Per mortem, et sepulturam tuam, libera
Per gloriósam resurrectionem
tuam, libera
Per admirabilem ascensionem
tuam, libera
Per gratiam Spíritus Sancti
Paracleti, libera
In die iudicii, libera eum, Dómine.
Peccatóres; Te rogámus, audi nos.
Ut ei parcas, Te rogámus, audi nos.
Kyrie, élison. Christe, élison. Ky-
rie, élison.